ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                     года  №

г. Камышлов
О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 06 мая 2014 года №748 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений и алкоголизма в Камышловском городском округе (с изменениями, внесенными постановлением главы Камышловского городского округа от 29 октября 2014 года №1786)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Свердловской области от 05 апреля 2016 года №1, Уставом Камышловского городского округа, в связи с изменением кадрового состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений и алкоголизма в Камышловском городском округе, и.о. главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в постановление главы Камышловского городского округа от 06 мая 2014 года №748 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений и алкоголизма в Камышловском городском округе (с изменениями, внесенными постановлением главы Камышловского городского округа от 29 октября 2014 года №1786) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:                          «Тимошенко О.Л.,- и.о. главы администрации Камышловского городского округа».
1.2. Пункт 1 после всего текста дополнить словами: «Михаленко Н. Н., начальник филиала по Камышловскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции ГУФСИН Российской Федерации по Свердловской области  (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа (по социальным вопросам) Половникова А.В.

И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                               О.Л. Тимошенко
С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта  постановления и.о.  главы администрации Камышловского городского округа
«О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 06 мая 2014 года №748 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений и алкоголизма в Камышловском городском округе (с изменениями, внесенными постановлением главы Камышловского городского округа от 29 октября 2014 года №1786)»

	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации Камышловского городского округа Половников А.В.

	Начальник организационного- отдела
Власова А.Е.

	Председатель Комитета по образованию культуре, спорту и делам молодежи

Соболева А.А.

	юридического отдела администрации Камышловского городского округа

Вид правого акта разослать: Комитет- 3 экз. (1 с подписью и.о. главы администрации Камышловского городского округа), электронный вариант (metodgorono@yandex.ru)
	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Хохрякова А.М., ведущий специалист  Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа

8(34375) 2-36-68

Передано на согласование: 06.07.2016 года

                                                      (дата)
и.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                  О.Л. Тимошенко